MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
Rua São Felix s/n Sala 01 – Centro

 Tucano – Bahia  CEP 48.790.000
Tel.: (75) 3272-1723

www.multydeias.com.br

contato@multydeias.com.br
1

 CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA FRIA
EDITAL 006/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DE CANDIDATOS

CONCURSO EXECUTADO PELA MULTYDEIAS EM 08/01/2012

COMUNICADO

Pelo presente Edital n.º 02/2012 DA 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE IRARÁ, publicado no Diário nº
769 de 03 de agosto de 2012 que torna público o arquivamento do inquérito civil n.º 01/2012, SIMP n.º
323.0.6636/2012, A MULTYDEIAS, faz saber que:

1º Em cumprimento ao contrato de prestação de Serviço celebrado entre o Município de Água Fria e a Empresa
MARIA CONCEIÇÃO DE ROMA SANTANA DANTAS-ME – MULTYDEIAS, contrato nº 281/2011 CLÁUSULA SEXTA – DO
FORNECIMENTO: A prestação dos serviços ora contratados deverá ser efetuada em todas as fases do Concurso para
o bom e fiel cumprimento do quando ajustado, inclusive PUBLICAÇÃO, inscrição e execução do Concurso.

2º Fica Prorrogada a data da entrega dos Títulos, até o dia 27 de agosto de 2012.

3º Os candidatos aos cargos de NÍVEL SUPERIOR, poderão protocolar a documentação necessária para analise da prova
de TÍTULOS, junto à COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO, na Sede da Prefeitura Municipal de Água Fria,
localizada na Rua Rui Barbosa, 10 Centro, no horário das 8hs00min às 13hs00minutos.

4º Mesmo aqueles que protocolarem seus títulos perante a COMISSÃO DO CONCURSO, deverão encaminhar também
uma cópia de toda documentação necessária para analise da prova de TÍTULOS, através de SEDEX–AR, nos dias  24 e 27
de agosto de 2012 para o seguinte endereço:

Multydeias Concurso & Consultoria
Coordenação Pedagógica / Banca Examinadora de Títulos
Rua São Felix S/N, Sala 01 Centro – Tucano-Bahia
CEP: 48.790.000

Parágrafo Único: O resultado FINAL do certame será logo após analise de títulos e prova prática.

O resultado desta lista estará disponível no site www.multydeias.com.br e encaminhado a Prefeitura Municipal de Água
Fria, Comissão do Concurso para devida publicação no portal de transparência do município www.ipmbrasil.org.br como
também nos lugares públicos de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Água Fria.

E, para dar ciência a todos, publicamos o presente edital,

Tucano, 24 de agosto de 2012.

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
Diretoria Geral

http://www.multydeias.com.br/
http://www.ipmbrasil.org.br/